
 

Smlouva o poskytování poradenských služeb

Příkazce: Aka demie řemesel  P raha  - Střední škola te chn ická, Zelený pruh 1294,
147 08 Prah a 4, IČ: 14891 522
zas toupený ř edit elem Ing. Dra hos lavem M atonoh ou

a

Příkazník: JUDr. PhDr . Jiří Valenta , bytem: Kosmona utů  7, 779 00 Olom ouc 
IČ: 730921 18

uza víra jí tuto  smlouvu o poskytová ní porade nských  služeb podle Š 2430  a násl. zák ona  č. 
89/2012 Sb., občansk ý z ákon ík:

1. Přík azn ík bude n a zá kladě této  s mlouvy vy kon áva t pro přík azce  násle duj ící činnosti:

• poradenství při aplikaci školské legislativy; spolupráce při tvorbě vnitřních dokumentů 
školy;

•  poradenstv í při aplik aci pla tových  předpisů ve škole a školském  zaří zen í, včetně 
kon troly správnosti pla tového  zařazení zam ěstn anců; spolupráce při tvorbě  vni třních 
pla tových  předpisů;

•  porade nství při  ap likaci pracovn ěprávn ích  pře dpi sů ve  škole a školském za říze ní, včetně 
kon troly sprá vnosti jed notliv ých pra cov něp rávních úko nů zaměstn ava tele ; spo lupráce 
při tvorbě  vn itřn ích  předp isů  zaměs tnav atele;

•  poradenstv í v obla sti kolekt ivn ího  vyjednávání; spolupráce  při tvorbě kolekt ivní 
smlouvy ; zp ros tředko ván í kolek tivních sporů  při jedn ání o uzavření k olektiv ní smlouvy.

•  poradenstv í v obla sti obč anskop rávních vztahů  při říze ní školy (zejmén a uza vírá ní a 
plnění  smluv aj.).

2. Příkazce a přík azn ík se dohodli  na nás ledujících form ách  vzá jem né kom unikac e při 
pos kytování poradenstv í:

• Tele fon:  .
• E-mail:  Příkaz ník  se zavazu je ke zpra cování  a odeslán í

odpovědí na dotazy  po ložené  p ros třed nic tvím  e -mailu  do sedmi kalendářních dnů 
od je jic h p řije tí od p říkazce.

• Oso bní  ko nzultace.

Za přík azc e bude  ukláda t přík azn íkovi úko ly pod le této  dohody a kon tro lov at jej ich  
plnění  

3. Tato  smlouva se uzav írá  na  dobu urči tou od  1.9.2023 do 30.6 .2024 .

 




